
 
                                            
 
 
                                            

ประกาศมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ ์
เรื่อง  รายช่ือผู้ผ่านการคัดเลือกและมีสิทธิ์รายงานตัวเป็นนักศึกษา 

เข้าศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา คณะศึกษาศาสตร์และนวัตกรรมการศึกษา (รอบที่ 1) 
ประจำปีการศึกษา 2567  
………….…………………………… 

 

  ตามที่ มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ได้ออกประกาศ เรื่อง การรับสมัครบุคคลเพ่ือสอบคัดเลือก            
เข้าศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา ประจำปีการศึกษา 2567 โดยได้ดำเนินการสอบสัมภาษณ์เสร็จสิ้น               
เรียบร้อยแล้ว ในวันที่ 24 กุมภาพันธ์  2567   
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ พ.ศ. 2558
ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ที่ 1291/2564 ลงวันที่ 24 ธันวาคม 2564 เรื่อง มอบหมายและ
มอบอำนาจให้รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดี มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่าน 
การคัดเลือกและมีสิทธิ์รายงานตัวเป็นนักศึกษาเข้าศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา คณะศึกษาศาสตร์และ
นวัตกรรมการศึกษา (รอบท่ี 1) ประจำปีการศึกษา 2567 ดังรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ 

 

  อนึ่ง ขอให้ผู้ผ่านการคัดเลือกตามรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ รายงานตัวเพ่ือเข้าศึกษา                  
แบบออนไลน์ ในวันที่ 1 มีนาคม 2567 หากผู้มีรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ไม่รายงานตัวเพ่ือเข้าศึกษาแบบ
ออนไลน์ภายในวันและเวลาที่กำหนดถือว่าสละสิทธิ์ 
  
  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
  
       ประกาศ  ณ  วันที่  28  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2567 
 
 
 
                    
     (ผู้ช่วยศาสตราจารย์วิชยุทธ จนัทะรี) 
                                                     รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน  
              อธิการบดีมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ 



ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกและมีสิทธิ์รายงานตัว

ระดับ ปริญญาโท คณะศึกษาศาสตร์และนวัตกรรมการศึกษา

หลักสูตร นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้

ลำดับ รหัสผู้สัมครสอบ ชื่อ-สกุล สาขาวิชา

1 178029001 นางสาวพิกุลแก้ว รัตนวัน ค.ม. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้

2 178029002 นางสาวอาภาพร สีสุขา ค.ม. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้

3 178029003 นางสาวรุ่งอรุณ บุญแสน ค.ม. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้

รายงานตัวขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษา ออนไลน์ได้ที่: https://ess.ksu.ac.th/KSU/Registrar/webform/EnrollmentLogin.aspx



ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกและมีสิทธิ์รายงานตัว

ระดับ ปริญญาเอก คณะศึกษาศาสตร์และนวัตกรรมการศึกษา

ลำดับ รหัสผู้สัมครสอบ ชื่อ-สกุล สาขาวิชา

1 178819001 นายธเนศพล เจริญราษฎร์ ค.ด. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ แผน1.1

2 178819002 นายฤทธิไกร  ศรีรักษา ค.ด. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ แผน1.1

3 178819003 นางจุฬาภรณ์ คุณาวัฒนนันท์ ค.ด. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ แผน1.1

4 178819004 นายดร ศรีสวัสดิ์ ค.ด. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ แผน2.1

5 178819005 นายศิริวัฒน์ สุนทรงามทวีเลิศ ค.ด. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ แผน2.1

6 178809001 นายนรพรกมล ตรีกลิ่น ค.ด. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ แผน2.2

รายงานตัวขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษา ออนไลน์ได้ที่: https://ess.ksu.ac.th/KSU/Registrar/webform/EnrollmentLogin.aspx


